



# PROVINCIA di CHIETI

Settore 6 – Manutenzione e Progettazione Stradale

LAVORI DI:  
**INTERVENTI PER LA SEGNALETICA STRADALE  
NELLA ZONA “CHIETINO”**  
*1° E 2° Distretto della viabilità provinciale.*

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. N.

**5**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

*Progettista:*

L'Istruttore Tecnico Direttivo  
(Geom. Antonio DI VALERIO)

\_\_\_\_\_

*Progettista:*

L'Istruttore Tecnico Direttivo  
(Geom. Domenico DI NARDO)

\_\_\_\_\_



*Il Responsabile del Procedimento:*  
Il Dirigente del Settore 6  
(Dott. Ing. Carlo CRISTINI)

\_\_\_\_\_

Scala disegni:

Data: 29/07/2011

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>DISTRETTO N. 1 (SpCat 1)</b>							
1 W/21-002	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 15.</b> - S.P. N. 1 Madonna della Vittoria - S.P. N. 2 San Salvatore - S.P. N. 5 Tricalle-Francavilla - S.P. N. 29 Miglianico-Montupoli	2,00 2,00 2,00 2,00	4959,00 5350,00 11356,00 5447,00			9'918,00 10'700,00 22'712,00 10'894,00		
	SOMMANO ml.					54'224,00	0,44	23'858,56
2 W/21-001	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 12.</b> - S.P. N. 1 Madonna della Vittoria - S.P. N. 2 San Salvatore - S.P. N. 5 Tricalle-Francavilla - S.P. N. 29 Miglianico-Montupoli		4959,00 5350,00 11356,00 5447,00			4'959,00 5'350,00 11'356,00 5'447,00		
	SOMMANO ml.					27'112,00	0,38	10'302,56
3 W/21-007	<b>STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro.</b>					362,00		
	SOMMANO mq.					362,00	3,83	1'386,46
4 W/22-046	<b>FORNITURA SEGNALE TRIANGOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, LATO 90.</b>					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	80,75	1'938,00
5 W/22-050	<b>FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, Diametro 60.</b>					24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	79,15	1'899,60
6 W/22-186	<b>FORNITURA SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO del diametro esterno di mm. 60.</b>	50,00	3,30			165,00		
	SOMMANO ml.					165,00	9,66	1'593,90
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							40'979,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'979,08
	<b>DISTRETTO N. 2 (SpCat 2)</b>							
7 W/21-001	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 12.</b> - S.P. N. 14 Ex S.S. 81 - S.P. N. 39 Tollo-Canosa-Arielli		15000,00 10523,00			15'000,00 10'523,00		
	SOMMANO ml.					25'523,00	0,38	9'698,74
8 W/21-002	<b>STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 15.</b> - S.P. N. 14 Ex S.S. 81 - S.P. N. 39 Tollo-Canosa-Arielli	2,00 2,00	15000,00 10523,00			30'000,00 21'046,00		
	SOMMANO ml.					51'046,00	0,44	22'460,24
9 W/21-007	<b>STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro.</b>					143,00		
	SOMMANO mq.					143,00	3,83	547,69
10 W/22-046	<b>FORNITURA SEGNALE TRIANGOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, LATO 90.</b>					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	80,75	1'211,25
11 W/22-050	<b>FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, Diametro 60.</b>					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	79,15	791,50
12 W/22-096	<b>FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 2, da cm. 80x27 o 90x20.</b>					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	62,36	935,40
13 W/22-186	<b>FORNITURA SOSTEGNO TUBOLARE IN FERRO ZINCATO del diametro esterno di mm. 60.</b>	50,00	3,30			165,00		
	SOMMANO ml.					165,00	9,66	1'593,90
14 W/22-160	<b>FORNITURA DI DELINEATORE TIPO 'EUROPEO NORMALIZZATO'.</b>					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	10,38	519,00
15 W/22-166	<b>FORNITURA DI CAVALLETTO DI SBARRAMENTO scomponibile.</b>					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	71,96	719,60
16 W/22-073	<b>FORNITURA DI SEGNALI DI INDICAZIONE in lamiera di alluminio, classe 1, cm.100 x 150.</b>							
	A R I P O R T A R E							79'456,40









# PROVINCIA DI CHIETI

\*\*\*\*\*

Lavori di:  
**INTERVENTI PER LA SEGNALETICA STRADALE NELLA ZONA  
"CHIETINO"**  
*1° E 2° Distretto della viabilità provinciale*

<b>QUADRO ECONOMICO</b>	<b>€</b>
<b>A) Importo complessivo a base d'asta</b>	<b>81.960,00</b>
Di cui:	
Importo lavori a misura (soggetti a ribasso d'asta)	80.935,00
Importo oneri relativi ai piani di sicurezza (non soggetti a ribasso)	1.025,00
<i>Somma</i>	<b>81.960,00</b>
<b>B) Somme a disposizione:</b>	
- IVA sui lavori e oneri 20% di A) + B)	16.392,00
- Incentivo alla progettazione di cui all'art. 92 del D.Lgs 163/2006	1.639,20
- Imprevisti e lavori in economia	8,80
<i>Totale somme a disposizione</i>	<b>18.040,00</b>
<b>IMPORTO TOTALE PROGETTO (A+B)</b>	<b>100.000,00</b>